3.000 UNIDAD 114-05-01-128-000-000 cuaderno chico con espiral (IMV000134) - OBS: 3 cuaderno doble $579.83 $1,739.49

SUB TOTAL: $83,798
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $83,798
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $15,922.
TOTAL: $99,720

SON: Noventa y nueve mil setecientos veinte pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OTROS, OTROS
OBSERVACION : SE REEMPLAZA ODC 958 POR CAMBIO EN CUENTA CONTABLE MUNICIPAL A ITEM DE TERCEROS 
ID Chile-Compra :